РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» августа 2024г                                      п. Толстый Мыс                                          № 52

Об удалении адреса
объекта адресации в ФИАС

В соответствии Федеральным Законом № 443-ФЗ  от 28 декабря 2013года «О
федеральной информационной адресной системе», от 6 октября 2003 №131-ФЗ «
Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Толстомысенского сельсовета
Новоселовского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Удалить адрес объекта адресации Толстомысенского сельского поселения  из
Федеральной информационной адресной системы в связи с прекращением
существования объекта адресации  согласно приложению.
   2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
   3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Толстомысенского сельсовета                                                      О.С. Бослер

Приложение к постановлению
 Администрации Толстомысенского

сельского поселения от 12 августа 2024г №52

Объек

т

адрес

ации

Наименование

 Стран

ы

Субъект

а

Муниципа

льного

района

Сельского

поселения

Населе

нного

пункта

Улицы До

м

Кварт

ира

Уникаль

ный

номер

адреса

объекта

адресац

ии в ГАР

Кварти

ра

Россий

ская

Федер

ация

Красноя

рский

край

муниципал

ьный

район

Новоселов

ский

сельское

поселение

Толстомыс

енский

сельсовет

п.Интик

уль

Щетин

кина

6 1 e72db38

5-5387-

417d-

99d2-

0338d8e

4c157

Кварти

ра

Россий

ская

Федер

ация

Красноя

рский

край

муниципал

ьный

район

Новоселов

ский

сельское

поселение

Толстомыс

енский

сельсовет

п.Интик

уль

Щетин

кина

6 2 d3313d4

a-f4ed-

4440-

b0e8-

2494436

73254

Периодическое

печатное издание

«Толстомысенские

вести»

Ответственный за

выпуск

Беккер А.А

Учредители:

Совет депутатов

Толстомысенского

сельсовета и глава

Толстомысенского

сельсовета

Адрес: 662445

Красноярский край

Новоселовский

район п.Толстый

Мыс ул.Новая 15

Основана в 2011

году газета

отпечатана в

администрации

Толстомысенского

сельсовета